
626,962.52$              

331,524.10$             

347,000.00$              

1,863,011.00$           

575,280.00$              

89,513.00$                 

288,197.91$              

-$                             

319,325.00$              

30,548.60$                 

7,635,594.00$           

711,505.00$              

-$                             

-$                             

12,818,461.13$         

CULTURA

MUNICIPIO DE AHUALULCO

Formato de información de aplicación de recursos FORTAMUN

Al Período (CUARTO TRIMESTRE 2021)

Destino de las Aportaciones                                                   

(rubroespecífico en que se aplica)
Monto Pagado

ADMINISTRACIÓN PUBLICA. FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

ADMINISTRACIÓN PUBLICA. GASTOS INDIRECTOS

ADMINISTRACIÓN PUBLICA. ORGANOS DE CONTROL

AGUA Y SANEAMIENTO

ASISTENCIA SOCIAL, ATENCION A GRUPOS

SEGURIDAD PUBLICA

VIVIENDA

ELECTRIFICACION

DEPORTES

DESARROLLO URBANO

EDUCACIÓN

INFRAESTRUCTURA AGROPECUARIA

SALUD



12,819,479.00 1,017.87$          


